Contenitori in misure metriche europee
Modello Misure esterne
del contenitore
(mm)
Misure interne
del contenitore
(mm)
Altezza
coperchio
(mm)
Peso (kg) Nato Stock Number
EU030030-1010 300x300x200 215x215x170 100 2.7 8145-99-449-5539
EU030030-3010 300x300x400 215x215x370 100 3.9 8145-99-700-7504
EU035035-1010 350x350x200 265x265x170 100 3.5 8145-99-975-5577
EU040030-1010 400x300x200 315x215x170 100 3.4 8145-99-666-1257
EU040030-2010 400x300x300 315x215x270 100 4.1 8145-99-549-6717
EU040040-1010 400x400x200 315x315x170 100 4.3 8145-99-406-2132
EU040040-2010 400x400x300 315x315x270 100 5.1 8145-99-149-8859
EU050050-2010 500x500x300 415x415x270 100 6.9 8145-99-346-4361
EU050050-3010 500x500x400 415x415x370 100 7.9 8145-99-862-0166
EU060040-2010 600x400x300 515x315x270 100 6.9 8145-99-968-3933
EU060040-3010 600x400x400 515x315x370 100 7.9 8145-99-225-8629
EU060040-4010 600x400x500 515x315x470 100 8.9 8145-99-290-6213
EU060060-2010 600x600x300 515x515x270 100 9.4 8145-99-896-7071
EU060060-2020 600x600x400 515x515x370 200 10.6 8145-99-549-6718
EU060060-3010 600x600x400 515x515x370 100 10.6 8145-99-504-1837
EU060060-3020 600x600x500 515x515x470 200 11.8 8145-99-225-8630
EU060060-4010 600x600x500 515x515x470 100 11.8 8145-99-250-8516
EU060060-4020 600x600x600 515x515x570 200 13 8145-99-750-4348
EU060060-5010 600x600x600 515x515x570 100 13 8145-99-562-5865
EU060060-5020 600x600x700 515x515x670 200 14.2 8145-99-274-4315
EU070070-3010 700x700x400 615x615x370 100 13.5 8145-99-562-5866
EU070070-3020 700x700x500 615x615x470 200 14.8 8145-99-567-4204
EU070070-4010 700x700x500 615x615x470 100 14.8 8145-99-219-6488
Modello Misure esterne
del contenitore
(mm)
Misure interne
del contenitore
(mm)
Altezza
coperchio
(mm)
Peso (kg) Nato Stock Number
EU070070-4020 700x700x600 615x615x570 200 16.5 8145-99-147-7411
EU070070-5010 700x700x600 615x615x570 100 16.5 8145-99-936-3651
EU070070-5020 700x700x700 615x615x670 200 18.2 8145-99-811-2288
EU070070-3040 700x700x700 615x615x670 400 18.2 8145-99-666-1260
EU070070-4040 700x700x800 615x615x770 400 19.1 8145-99-287-4093
EU070070-5040 700x700x900 615x615x870 400 19.6 8145-99-608-9343
EU080040-2010 800x400x300 715x315x270 100 9.4 8145-99-131-8780
EU080040-2020 800x400x400 715x315x370 200 10.6 8145-99-430-0718
EU080040-3010 800x400x400 715x315x370 100 10.6 8145-99-163-5835
EU080040-3020 800x400x500 715x315x470 200 11.8 8145-99-666-1261
EU080060-2010 800x600x300 715x515x270 100 11.9 8145-99-957-9837
EU080060-2020 800x600x400 715x515x370 200 13.3 8145-99-895-6275
EU080060-4010 800x600x500 715x515x470 100 14.7 8145-99-743-1306
EU080060-4020 800x600x600 715x515x570 200 16.4 8145-99-957-9839
EU080080-3010 800x800x400 715x715x370 100 16.9 8145-99-974-0460
EU080080-4010 800x800x500 715x715x470 100 21.5 8145-99-395-9539
EU080080-3020 800x800x500 715x715x470 200 21.5 8145-99-780-6566
EU080080-4020 800x800x600 715x715x570 200 21.1 8145-99-968-3926
EU090050-4010 900x500x500 815x415x470 100 14.2 8145-99-512-1565
EU120050-2510 1200x500x350 1115x415x320 100 15.5 8145-99-463-6586
EU120050-3010 1200x500x400 1115x415x370 100 16.8 8145-99-501-4751
EU120050-2525 1200x500x500 1115x415x470 250 18.1 8145-99-666-1263
EU120050-3025 1200x500x550 1115x415x520 250 18.9 8145-99-131-8782
EU120050-2530 1200x500x550 1115x415x520 300 18.9 8145-99-212-6624
EU120050-3030 1200x500x600 1115x415x570 300 19.8 8145-99-351-4100
EU120060-3010 1200x600x400 1115x515x370 100 18 8145-99-553-7764
EU120060-3020 1200x600x500 1115x515x470 200 19.8 8145-99-666-1264
EU120060-3030 1200x600x600 1115x515x570 300 22 8145-99-995-1087
EU120060-5010 1200x600x600 1115x515x570 100 22 8145-99-993-1940
EU120060-5020 1200x600x700 1115x515x670 200 24.5 8145-99-463-6587
EU120060-5030 1200x600x800 1115x515x770 300 27 8145-99-131-8783
EU160060-3020 1600x600x500 1510x510x460 200 27 TBC
I nostri contenitori sono disponibili con una vasta gamma di opzioni, di
seguito verranno elencate le più richieste:
- Guarnizione ermetica e valvola automatica di rilascio pressione;
- Deposito documenti ricavato nel coperchio del contenitore;
- Vari colori disponibili;
- Predisposizione ad essere inforcate con un muletto;
- Ruote;
- Maniglie in plastica stampate ad iniezione aggiuntive (Piccole);
- Maniglie in plastica stampate ad iniezione aggiuntive (Grandi);
- Indicatore di umidità;
- Porta Documenti disponibile in 2 misure: 90 x 80 mm oppure 98 x 42 mm;
- Tubo porta documenti: d = 50 mm oppure d = 80 mm ( l = 350 mm );
- Tubo essiccante: d = 50 mm oppure d = 80 mm ( l = 350 mm );
- Bloccabile tramite cavi;
- Valvola di spurgo.
Molte misure sono disponibili in verde militare, con chiusure e maniglie nere.
Tutti i contenitori sono configurati per rientrare nelle seguenti regolamentazioni:
- STANAG 4280 Level 1
- STANAG 4340
- ATA300 level 1
- Def Stan 81 41 Level J
- Mil Std 810
- Mil Std 2073 A.
Per ordinare o per qualsiasi tipo di informazione rivolgersi a:
Di d’Aumiller Alessandro e Gianmarco
Sede Legale: Via santini 27 - 37124  Verona Italy
Sede Operativa: Via della Siderurgia 8 - 37139 Verona
Tel/Fax: +39 045 8510214
E-mail: info@dmicases.com